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Chełm dnia: 2024-10-17 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
Numer referencyjny: ZP.3311.49-17.2024 
 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia 
poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 
1. Pytanie: „Pakiet nr 1 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml w opakowaniach po 50 szt. z 

możliwością przeliczenia i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
2. Pytanie: „Pakiet nr 1 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę insulinową z igłą 0,45x13 mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3. Pytanie: „Pakiet nr 1 poz. 9. Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp  w ilości 192 szt.” 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 192 opakowań strzykawek, po 25 sztuk w opakowaniu. 
 
4. Pytanie: „Pakiet nr 2 poz. 1. Czy zamawiający dopuści aparat  do krwi z komorą kroplową  wykonaną  z 

bezpiecznego medycznego PVC? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. Obecnie tylko jeden producent w 
Polsce spełnia wymagania zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

5. Pytanie: „Pakiet nr 9 poz. 1. Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych  
bursztynowy z komorą kroplową  wykonaną  z bezpiecznego medycznego PVC o długości 62 mm , wolny 
od ftalanów DEHP, i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), igła 
biorcza dwukanałowa, z ABS, igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, zacisk rolkowy wyposażony w 
uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu (dodatkowy otwór/pochewka), 
dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, opakowanie jednostkowe 
folia-papier bez  znacznika sterylizacji; sterylny; zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
6. Pytanie: „Pakiet nr 9 poz. 2. Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych  
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bursztynowy z komorą kroplową  wykonaną  z bezpiecznego medycznego PVC o długości 62 mm, wolny 
od ftalanów DEHP i lateksu (informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym), igła 
biorcza dwukanałowa, z ABS, igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, zacisk rolkowy wyposażony w 
uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu (dodatkowy otwór/pochewka), 
dren o dł. 180 cm, objętość wypełnienia drenu 13 ml, dren o średnicy 3 mm, opakowanie jednostkowe 
folia-papier bez  znacznika sterylizacji; sterylny.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

 
7. Pytanie: „Pakiet nr 10 poz. 1, poz. 2. Prosimy o dopuszczenie kaniuli dożylnej z portem bocznym 

wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu PTFE z koreczkiem samodymykającym się z filtrem 
hydrofobowym pełniącym rolę zastawki antyzwrotnej w kolorze identyfikującym rozmiar na 
opakowaniu 100 szt. w rozmiarze 26 G 0,6 x 19 mm, 10 ml/min, 24 G 0,7 x 19 mm , 18 ml/min.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

8. Pytanie: „Pakiet nr 17 poz. 2. Czy zamawiający dopuści przyrząd do aspirowania płynów i 
leków bez zastawki zabezpieczającej.” 

Odpowiedź: W w/w pakiecie nie występuje przyrząd do aspirowania płynów i leków. 
 

9. Pytanie: „Pakiet nr 17 poz. 2. Czy zamawiający dopuści przyrząd do aspirowania płynów i 
leków na końcu zakończony zaworem bezigłowym, który również zapobiega wyciekowi 
leku.” 

Odpowiedź: W w/w pakiecie nie występuje przyrząd do aspirowania płynów i leków. 
 

10. Pytanie: „Pakiet nr 18 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie kaniuli  bezpiecznej  w rozmiarze 22 G x 25 mm 
przepływ 33 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

11. Pytanie: „Pakiet nr 18 poz. 2. Prosimy o dopuszczenie kaniuli  bezpiecznej w rozmiarze 20 G x  32 mm i 
25 mm przepływ 55 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

12. Pytanie: „Pakiet nr 18 poz. 3. Prosimy o dopuszczenie kaniuli  bezpiecznej w rozmiarze 18 G x 45 mm i  
32 mm przepływ 85 ml/min. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

13. Pytanie: „Pakiet nr 15 poz. 5. Prosimy o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej w systemie zamkniętym 
zgodnej z opisem: Bezpieczna kaniula w systemie zamkniętym z możliwością podania kontrastu pod 
ciśnieniem; Cewnik kaniuli wykonany z PUR posiada otwory redukujące; Paski umożliwiające kontrolę 
położenia kaniuli w promieniach RTG; Komora flashback pozwalająca na wyraźne wizualne 
potwierdzenie udanego wkłucia do żyły; Mechanizm zabezpieczający igłę typu slide ze słyszalnym 
kliknięciem- całkowicie i bezpiecznie cofa igłę do korpusu cewnika; Posiada skrzydełka zwiększające 
stabilność i zapewniające utrzymanie cewnika na miejscu; Dren przedłużający o długości 15 cm z klamrą 
zaciskową; Wyposażony w zawór bezigłowy; Wyrób medyczny jednorazowy; Pakowany indywidualnie w 
blister folia/papier z marginesem umożliwiającym jałowe wydobycie; Sterylny; Kodowane kolorystycznie 
zgodnie z kodem ISO; Opakowanie zbiorcze 25 sztuk.” 

Odpowiedź: W w/w pakiecie nie występuje kaniula bezpieczna. 
 

14. Pytanie: „Pakiet nr 18 poz. 7. Czy Zamawiający wymaga koreczków z trzpieniem poniżej jego krawędzi 
w celu zapewniania aseptyki pracy dla personelu medycznego.” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania koreczków o podanym parametrze. 
 

15. Pytanie: „Pakiet nr 33 poz. 1. Prosimy o dopuszczenie aparatu do przetoczeń z precyzyjnym kołowym 
regulatorem: Zestaw do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu do 300 
ml/h w kształcie koła; Długość drenu 180 cm; Dodatkowy port do iniekcji;  Możliwość obsługi jedną 
ręką; Posiada zacisk rolkowy; Miękka komora kroplowa zakończona ostrym kolcem; Zakończenie dreny 
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luer lock; Nie zawiera lateksu, PHT, DEHP, sterylizowany tlenkiem etylenu; Jednokrotnego użytku.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
 
 

      Dyrektor 
                       Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego 

                           Szpitala Specjalistycznego w Chełmie 
                                                                            

                             mgr Agnieszka Kruk 
                                                                                                                                 /podpis/ 
 
 
 
 


